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Dom, 118 m2, Recz
Dom na sprzedaż - Recz

cena 1 150 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 118,00
m2

pow. działki: 25 000,00
m2

Wyłącznie w tym biurze - piękny dom z bali wraz ze stawem oraz ogromną działką w otulinie lasu.

Do zaoferowania mam dom z bali położony na działce 2,5 hektara, na którym znajduje się staw o pow. ok 5000
m2.

Dom to powierzchnia 118 m2 na poziomie pierwszym oraz drugie tyle do zagospodarowania na poddaszu. Na
parterze nieruchomości znajdują się 3 sypialnie oraz ogromny salon z aneksem kuchennym.

Dom zbudowany z sosny transportowanej z Rosji - drewno najlepszej jakości. Podłogi w pokojach wyłożone
drewnem z dębu, sufit z świerku. Podłoga w kuchni oraz łazienka wyłożona granitem.

W cenie nieruchomości pozostaje cała zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD oraz meble.



Jak już wcześniej wspomniałem na działce o pow 2,5 ha znajduje się staw o wielkości 5000 m2, dla osób
ceniących sobie odpoczynek patrząc na spławki zamontowany do wędki ważna informacją - staw jest zarybiony:
karp, lin, amur, okoń, płotka, krasnopiórka, szczupak, jesiotr), a woda w stawie jest wodą źródlaną. Ponadto
działka jest ogromna, a właściciel gwarantuje, że w sezonie grzybiarskim nie trzeba wychodzić do lasu - na
działce znajduje się tyle prawdziwków, że wykarmią Państwo kilkudziesięcioosobową rodzinę.

Mieszkańcy nieruchomości korzystają z wody podziemnej i przydomowej oczyszczalni ścieków. Gaz w kuchni
pobierany jest z butli, a ciepła woda oraz ogrzewanie z pieca na drewno i węgiel podłączonego do zasobnika
wody o poj. 200 litrów.

Na działce zostało wybudowane pomieszczenie gospodarcze o pow. 90 m2 oraz przyległa do niego wiata o pow.
70 m2. Pod wiatą znajduje się 30 m3 drewna, które obecny właściciel pozostawia przyszłemu właścicielowi.
Nadmieniam, że w cenie pozostaje ponadto sprzęt znajdujący się w pomieszczeniu gospodarczym, tj. traktor z
przyczepą, kosiarka-traktorek do koszenia (kupiony 1 m-c temu za kwotę 13 500 pln), sprężarka, zamrażarka o
poj. 600 l, uzdatniacz wody, piec, hydrofor, maszyny rolnicze w postaci: pług, kultywator...

ZAPRASZAM DO ZAPOZNANIA SIĘ Z OFERTĄ!!! Naprawdę warto żyć zgodnie z naturą w świeżym powietrzu.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Lokalizacja

Województwo zachodniopomorskie Powiat choszczeński

Miejscowość Recz

Symbol KDL-DS-59-13 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 1 150 000 PLN Powierzchnia całkowita 118, 00 m2

Powierzchnia działki 25 000, 00 m2 Rok budowy 2018

Liczba pokoi 4 Umeblowanie PEŁNE

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=1150000&width=230

